
  

 
OFERTA 
na stanowisko asystenta ds. badań 
(research assistant) 

 
 

 

Zakład Psychofizjologii UJ poszukuje osoby chętnej do zaangażowania się w 

projekt pt. „Dlaczego już po jednej sesji ćwiczeń fizycznych o umiarkowanej 

intensywności czujemy się lepiej? Mózgowy mechanizm poprawy nastroju jako 

wynik zmian w procesach przetwarzania bodźców emocjonalnych” (finansowany 

przez Narodowe Centrum Nauki). 

 

Projekt dotyczy wpływu wysiłku fizycznego na mózgowe procesy poznawcze i 

emocjonalne. Badania będą łączyć sesje wysiłku fizycznego z pomiarem 

aktywności bioelektrycznej mózgu (EEG). Realizowany będzie we współpracy z 

AWF Kraków. 

 

Poszukiwana jest osoba na stanowisko asystenta ds. badań (research assistant).  

Przewidziane zadania i obowiązki: 

 Organizacja badań (rekrutacja, kontakt z osobami badanymi, prowadzenie 

sesji badawczych EEG w Instytucie Psychologii i krakowskim AWF) 

 Przegląd literatury przedmiotu 

 Pomoc przy projektowaniu eksperymentów  

Niezbędne umiejętności/predyspozycje: 

 Ukończenie min. II roku studiów 

 Bardzo wysoki poziom samoorganizacji oraz komunikacji 

 Ambicja naukowa oraz łatwość nabywania nowych umiejętności 

 Dyspozycyjność i elastyczność czasowa, szczególnie w okresie pierwszego 

semestru roku akademickiego 2016/17 



 Zainteresowanie pracą naukową, w szczególności wpływem wysiłku 

fizycznego na procesy psychiczne, oraz możliwością nabycia umiejętności 

badawczych 

 Gotowość do nauki obsługi sprzętu EEG 

 Biegłość w języku angielskim 

Niekonieczne, aczkolwiek mile widziane: 

 Działalność naukowa (koła, konferencje, artykuły) 

 Doświadczenie badawcze: udział w badaniach/projektach, umiejętności 

tworzenia procedur eksperymentalnych, wiedza z zakresu statystyki, 

doświadczenie w prowadzeniu badań  

 Jakakolwiek forma uczestnictwa w aktywności ruchowej na dowolnym 

poziomie: od rekreacyjnego poruszania się, poprzez amatorskie treningi 

po działalność zawodniczo-trenerską 

 

Korzyści wynikające z zaangażowania się w projekt: 

 Zaświadczenie o udziale w grancie badawczym (dodatkowe punkty do 

stypendium naukowego) 

 Uzyskanie warsztatu badacza (rekrutacja osób badanych, obsługa EEG, 

przeprowadzanie eksperymentów, analiza danych) 

 Poznanie specyfiki pracy i laboratorium psychofizjologicznego a także 

laboratorium fizjologii wysiłku fizycznego 

 W przypadku zaangażowania merytorycznego: możliwy udział w 

konferencjach, oraz współautorstwo w artykułach naukowych 

 Możliwość wynagrodzenia pieniężnego za część realizowanych zadań 

 

Osoby zainteresowane ofertą proszę o wysłanie maila wraz z informacją o swoich 

zainteresowaniach bądź planach naukowych oraz określeniem możliwości 

czasowych zaangażowania w projekt na poniższy adres do 31 lipca br:  

tomasz.ligeza@doctoral.uj.edu.pl 

Do wiadomości proszę załączyć CV oraz krótki list motywacyjny.  

 

mgr Tomasz Ligęza 
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